


		
			SPgŠ a SOŠS Mladá Boleslav

					
				
					
				
				
			





	
	
	
	

									 									 				 



					



							
Na Karmeli 206, Mladá Boleslav
326 321 649
*protected email*
*protected email*








	
			

		

				

					

				

		
					
				
				
			





	
	
	
	

									 									 				 



					




326 321 649








	

		

				

					

				

		
					
				
				
			





	
	
	
	
	 326 321 649

									 									 				 



					

	

		

				

					

				

		
					
		
				
				
														
							[image: Logo_SPGSMB]								
													

				

				

		
				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Domů

	Domovy mládeže
	Školní obchod Karmelka
	Historie školy
	Virtuální prohlídka
	Výrobky žáků
	Školní dokumenty



	Naše obory

	Předškolní a mimoškolní pedagogika
	Pedagogické lyceum
	Informační služby
	Designér
	Cukrář
	Pekař



	Studenti

	Suplování
	Rozvrh hodin
	Školní dokumenty
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Seznam učebnic
	Office 365
	E-learning Moodle
	Mediální projekty
	Jídelna



	Události

	Kalendář událostí
	Novinky
	Akce školy
	Soutěže
	Přijímací řízení
	Slovo ředitele
	Fotogalerie
	Z médií…
	Výběrová řízení



	Bakaláři
	Kontakty

	Hlavní
	Pedagogický sbor




 
				
			

					

				

				

					

				

		
		
				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Suplování
	Kalendář událostí
	Domů

	Domovy mládeže
	Školní obchod Karmelka
	Historie školy
	Výrobky žáků
	Virtuální prohlídka
	Školní dokumenty



	Naše obory

	Předškolní a mimoškolní pedagogika
	Pedagogické lyceum
	Informační služby
	Aranžér – Designer
	Cukrář
	Pekař



	Studenti

	Rozvrh hodin
	Školní dokumenty
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Seznam učebnic
	Office 365
	E-learning Moodle
	Časopisy
	Jídelna



	Události

	Novinky
	Akce školy
	Soutěže
	Slovo ředitele
	Fotogalerie
	Z médií…
	Výběrová řízení



	Bakaláři
	Kontakty

	Hlavní
	Pedagogický sbor




 
				
			

					

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

				

				

				

		
	
						
			
				
					
					
						

					

					
					
						
	Domů
»
	404 - Stránka nebyla nalezena

					

				

			

		

	


	
				
			
			
				
																404

						Oops! The page you are looking for does not exist.
							
						

				Go Home

				

			

			
		
		

	




		
					
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
			Základní informace
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Typ školy: Státní škola
											
									
	
											

												
													
										IČO: 00 473 944
											
									
	
											

												
													
										IZO: 107 820 251
											
									
	
											
													
										Datová schránka: vkynzvp
									
	
											

												
													
										Číslo účtu 6935181/0100
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Zřizovatel [image: ]
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										Na Karmeli 206, Mladá Boleslav, 293 80
											
									
	
											

												
													
										Mail: info@spgsmb.cz
											
									
	
											

												
													
										Telefon: 326 321 649
											
									
	
											

												
													
										Web: spgsmb.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Naše obory
		

				

				
				
						
											

												
													
										Předškolní a mimoškolní pedagogika
											
									
	
											

												
													
										Informační služby
											
									
	
											

												
													
										Designér
											
									
	
											

												
													
										Cukrář
											
									
	
											

												
													
										Pekař
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
							Střední pedagogická škola
a Střední odborná škola služeb
Mladá Boleslav, příspěvková organizace
						

				

				
				
							Naši partneři
[image: ]
						

				

				
				
			Najdete nás také na:
		

				

					

		

					

		
				
				
					
							
					
						Flaticon-facebook-4
											
				
							
					
						Flaticon-instagram-logo
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Photo-video
											
				
					

				

				

				
						
					
			
						
				
							© 2023 Karel Stanko & Štefan Klíma
						

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Zásady cookies
											
									
	
											

											Kontakty
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
	


		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







































































		
		
					
				
		